DEFENSORIA PÚBLICA Ano XCII • Nº 15805 Natal, 04 de dezembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

Edital n. 004/2024 – Núcleo de São José de Mipibu/RN, de 03 de dezembro de 2024.

O NÚCLEO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE EM SÃO JOSÉ DE

MIPIBU/RN, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA

PROVA ESCRITA DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS DE GRADUAÇÃO EM DIREITO,

E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA, NA FORMA ABAIXO DESCRITA:

Art. 1º. Os candidatos aprovados na prova escrita, ficam desde já convocados para entrevista, a realizar-se em

formato virtual, no dia 05/12/2024 (quinta-feira) a partir das 14:00 horas, na Plataforma Teams.

§ 1º. Os candidatos convocados receberão no endereço eletrônico utilizado no momento da inscrição, até o meio-

dia da referida data (05/12/2024), o link de acesso à sala virtual para a realização da entrevista, sugerindo-se

apresentar à sala com pelo menos 30 minutos de antecedência, visto que eventuais retardatários serão considerados

ausentes e, consequentemente, eliminados do certame.

§ 2º. O ingresso e a permanência do candidato na sala virtual são de sua inteira e exclusiva responsabilidade. A

equipe da seleção simplificada não se responsabilizará por qualquer tipo de problema, seja de ordem técnica dos

computadores, seja decorrente de falhas de comunicação, bem como por outros fatores que dificultem ou

impossibilitem a entrada e a permanência do candidato na sala virtual.

Art. 2º. A entrevista terá duração de 15min, com início previsto para as 14:00h.

Art. 3º. Os candidatos deverão acessar o link munidos de documento oficial com foto.

ANEXO – RESULTADO DA PROVA ESCRITA E CLASSIFICAÇÃO

 Nome Prova Escrita Classificação

01 Leonardo Carvalho dos Santos 10,00 1º

02 Állan Daniel Torres Soares 9,50 2º

03 Ana Lígia Gadelha da Silva 9,00 3º

04 Gustavo Gomes de Lima 8,0 4º

05 Wylton Dantas de Almeida Júnior 7,0 5º

06 Pammela de Oliveira Evaristo Dourado 0,5 Desclassificada

07 Lucas Gomes Freitas da Costa Ausente Desclassificado

08 Wênia Larissa Oliveira Bezerra Ausente Desclassificada

09 Shara Hemilly Souza Barros Ausente Desclassificada

10 Luiza da Costa Almeida Ausente Desclassificada

11 Mércia Lourenço dos Santos Ausente Desclassificada

12 Gabrielly Liriel Araújo Diniz Ausente Desclassificada

13 Francielle Fernandes de Freitas Ausente Desclassificada

14 Enos Marinho Accioly Ausente Desclassificado

15 Guilherme Freitas Figueiredo Ausente Desclassificado

16 Jully Christy Nóbrega Rangel da Silva Ausente Desclassificada

17 Erlane Ribeiro da Silva Ausente Desclassificada

18 Brunno Matheus da Paz Morais Ausente Desclassificado

São José de Mipibu/RN, 03 de dezembro de 2024.

Francisco de Paula Leite Sobrinho

Defensor Público Coordenador do Núcleo de São José de Mipibu

DEFENSORIA PÚBLICA Ano XCII • Nº 15805 Natal, 04 de dezembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o

documento original clique no link:

https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-

autenticidade?codigo=BIPZ9T3LY6-610N9HM1UM-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:

BIPZ9T3LY6-610N9HM1UM-P2TH9ZW2VI